
MINIMADSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36491434

Gustav Zimmersvej 78
9430 Vadum

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2024

Jakob Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MINIMADSEN HOLDING ApS
Gustav Zimmersvej 78
9430 Vadum

CVR-nr.: 36491434
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for MINIMADSEN HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vadum, den 11/12/2024

Direktion

Jakob Madsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber/virksomheder og udføre investeringer af enhver art samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et overskud på DKK 3.654 mod et underskud for perioden 01.07.22 - 30.06.23 på DKK 17.282 egenkapitalen udgør pr. 30.06.24 DKK 30.714.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende men forventer fortsat positiv udvikling for det kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.07.23 - 30.06.24 samt balance pr. 30.06.24.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.845	-2.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.845	-2.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	6.499	-14.788
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5
Ordinært resultat før skat		3.654	-17.282
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		3.654	-17.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.654	-17.282
I alt		3.654	-17.282

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.684	7.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.684	7.185
Anlægsaktiver i alt		13.684	7.185
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.469	25.469
Tilgodehavender i alt		25.469	25.469
Likvide beholdninger		1.822	4.667
Omsætningsaktiver i alt		27.291	30.136
AKTIVER I ALT		40.975	37.321

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.286	-22.940
Egenkapital i alt		30.714	27.060
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.261	10.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.261	10.261
Gældsforpligtelser i alt		10.261	10.261
PASSIVER I ALT		40.975	37.321

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-22.940	0	27.060
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.654		3.654
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-19.286	0	30.714

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	6.499	-14.788
I alt	6.499	-14.788

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.666
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	41.666
Nettoopskrivninger primo	-34.481
Andel i årets resultat jf. note	6.499
Afgang ved salg af kapitalandele	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-27.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.684

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IsoleringNord ApS, Vadum	33,33%	-6.385	11.214
BMA Byg ApS, Vadum	33,33%	47.437	8.284

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0